**TEMPTATIONIS**

- CA 67,1 ego seruabo te ab hora **temptationis** quae uentura est in toto  
 CA 67,7 Seruabo te ab hora **temptationis** quae in uniuerso orbe uentura  
 CA 119,11 nouissimam **temptationis** pressuram uniuersae terrae significat  
 prouenire.

**TEMPTATIS  
 TEMPTET  
 TEMPTETUR  
 TEMPUS**

- LR 12,18 Quid **temptatis** Dominum inponere uolentes iugum super  
 LR 80,7 in quibus **temptet** populum suum,  
 CA 67,6 toto orbe praeter ecclesiam qui **temptetur**.  
 LR 10,9 pali tabernaculi tui in aeternum **tempus**,  
 LR 31,3 **Tempus** est enim quo haec non  
 LR 55,10 An non omne **tempus** seruiuit?  
 LR 56,12 prima parte cuiusque temporis totum **tempus** est,  
 LR 59,18 Nobis autem totum **tempus** dies est;  
 LR 60,8 quoniam certum **tempus** legitimis numeris difinitur ut in  
 LR 60,11 autem annos in Babylone idem **tempus** esse importunum est  
 nunc probare.  
 LR 60,12 quodcumque **tempus** in quodcumque numero frequenter  
 breuiauit  
 LR 60,14 sicut supradictum **tempus** Hora appellatum est,  
 LR 60,20 Ecce nunc **tempus** acceptabile.  
 LR 61,5 sicut **Tempus** et tempora et dimidium temporis,  
 LR 61,5 **Tempus** aut annus est aut centum  
 LR 64,11 id est omne **tempus** a passione Domini,  
 LR 64,22 Aliquotiens unum **tempus** in multas diuidet partes,  
 LR 64,23 quarum singulae totum **tempus** sint.  
 LR 64,26 quaternarius numerus specialiter **tempus** est a Domini passione  
 usque  
 LR 64,30 XL ergo dies diluuii **tempus** est.  
 LR 65,14 sit defectio usque dum perficiatur **tempus**,  
 LR 65,18 idem **tempus**;  
 LR 65,19 idem **tempus**.  
 LR 65,26 quod est omne **tempus**;  
 LR 66,2 quod est omne **tempus**;  
 LR 66,4 quibus arca fabricata est omne **tempus** est quo Ecclesia  
 fabricatur,  
 LR 67,2 sed etiam ut totum illud **tempus** diem uel horam esse monstraret.  
 LR 67,24 Sicut et illorum in figuram **tempus** habemus dicentes:  
 LR 67,26 De similitudine itaque **tempus** suum et nostrum unum fecit  
 LR 71,4 Non eris in aeternum **tempus** semen nequam;  
 LR 77,6 Non eris in aeternum **tempus** semen nequam;  
 CA 46,8 Dedi ei **tempus** ut paenitentiam ageret,  
 CA 46,10 Dedi uobis **tempus** ut paenitentiam agatis?  
 CA 50,9 Et dedi ei **tempus** ut paenitentiam ageret,  
 CA 70,10 ante **tempus** non potest leuari,  
 CA 72,6 permisit quia super adhuc erat **tempus** redeundi peccantibus.  
 CA 72,8 quoniam quisquis tunc foras exierit **tempus** redeundi penitus non  
 habebit.  
 CA 80,3 diuersum **tempus** non gestorum sed uisionum est.  
 CA 80,4 **tempus** autem habebunt narrationes diuersum non  
 CA 80,6 Ita totum **tempus** ecclesiae diuersis figuris repetit quo  
 CA 82,6 et senior qui non impleat **tempus** suum.  
 CA 106,5 Ostendit iterum **tempus** huius calamitatis excidium;  
 CA 114,6 ne ante **tempus** faciat quotquot perficere opere magno  
 CA 131,5 quia **tempus** in proximo est.  
 CA 133,5 librum consummationis usque ad **tempus**.  
 CA 134,7 quoniam **tempus** iam non erit;  
 CA 135,5 pacis adfirmavit iam non esse **tempus** ecclesiae nisi purgationis.

<b>TEMPUS</b>	CA 143,7	non <b>tempus</b> est pacis sed nouissimae persecutionis,	
	CA 148,3	Utrumque <b>tempus</b> complexus est dicens:	
	CA 158,1	ut praesens <b>tempus</b> ostenderet;	
	CA 158,3	Nunquam enim praesens <b>tempus</b> a nouissimo separatur,	
	CA 167,5	omne <b>tempus</b> significat.	
	CA 173,6	et uenit ira tua et <b>tempus</b> quo de mortuis iudicetur.	
<b>TENDENS</b>	CA 174,2	In ira autem et iudicio <b>tempus</b> secundi declaratur aduentus.	
	LR 70,3	Alio <b>tendens</b> per Christi nomen ingreditur,	
<b>TENDENTIUM</b>	CA 109,4	malorum discursionum in nouissimum bellum <b>tendentium</b> .	
<b>TENE</b>	CA 68,12	<b>Tene</b> quod habes,	
<b>TENEBRAE</b>	CA 69,5	quod dixerit Dominus <b>tene</b> quod habes,	
	LR 45,10	in terra Aegypti tantum fuerunt <b>tenebrae</b> ,	
	LR 57,15	Iohannes uero cum adhuc <b>tenebrae</b> essent.	
	LR 57,23	<b>Tenebrae</b> tuae sicut meridies erunt,	
	LR 58,17	Quasi <b>tenebrae</b> inportunae fuerunt,	
	LR 74,3	ipsi lumen factae sunt illis <b>tenebrae</b> ,	
<b>TENEBRARUM</b>	LR 74,7	et <b>tenebrae</b> uobis erunt ex diuinatione,	
	LR 58,11	dicentes in tribus horis <b>tenebrarum</b> inportunarum primam noctem,	
	LR 58,20	Taceo tres horas <b>tenebrarum</b> noctem esse non potuisse,	
	LR 58,29	non sunt adiectae tres horae <b>tenebrarum</b> ut essent XV horarum,	
	LR 59,7	compendio probamus tres horas <b>tenebrarum</b> non pertinere ad sepulturam Domini,	
	LR 64,19	et per tres dies <b>tenebrarum</b> lumen habuisse.	
	CA 96,9	est comparata et pars diaboli <b>tenebrarum</b> obscuritatibus circumsepta,	
	<b>TENEBRAS</b>	LR 9,2	et faciam illis <b>tenebras</b> in lucem et praua in
		LR 44,16	et dabo <b>tenebras</b> super terram tuam,
		LR 45,9	et dabo <b>tenebras</b> super terram tuam.
LR 57,22		qui inluminauit <b>tenebras</b> ,	
LR 58,13		primus in tribus horis post <b>tenebras</b> ,	
LR 64,21		Dabo <b>tenebras</b> super terram tuam.	
LR 79,20		tam externas quam intestinas Babylonis <b>tenebras</b> lumine ueritatis disrumpunt.	
LR 83,27		Denique in <b>tenebras</b> ,	
<b>TENEBRESCET</b>	LR 51,9	et <b>tenebrescet</b> oriente sole lumen et non	
	LR 74,6	Occidet sol meridie et <b>tenebricabit</b> super terram dies luminis.	
	LR 57,21	quoniam Deus qui dixit de <b>tenebris</b> lumen fulgere fulsit in cordibus	
<b>TENEBRICABIT</b>	LR 68,15	in <b>tenebris</b> est usque adhuc.	
	LR 3,8	Non <b>tenens</b> caput,	
<b>TENENS</b>	LR 13,9	Illud autem scire debemus et <b>tenere</b> :	
<b>TENERE</b>	CA 69,9	Non enim propterea <b>tenere</b> debemus ne alius recipiat quod	
<b>TENERI</b>	CA 114,1	cum dicit ab angelis uentos <b>teneri</b> et nunc angelos ab angelo	
	CA 56,6	Uerum quod habetis <b>tenete</b> donec ueniam.	
<b>TENETE</b>	LR 4,1	Christo meo Domino cuius ego <b>tenui</b> dexteram ut exaudiant eum gentes	
<b>TENUI</b>	LR 14,9	inpegisse sed utramque ordinem suum <b>tenuisse</b> .	
<b>TENUISSE</b>	CA 75,3	Sed quoniam <b>tepidus</b> es et non feruens neque	
<b>TEPIDUS</b>	CA 90,8	et <b>tercia</b> arborum pars combusta est,	
<b>TERCIA</b>	CA 93,7	Et facta est <b>tercia</b> pars maris sanguis,	
	CA 93,8	et mortua est <b>tercia</b> pars creaturae in mari habentium	
	CA 91,5	Partem uero <b>terciam</b> quam dixit combustioni contraditam hereticos	
<b>TERCIAM</b>	CA 92,1	et <b>terciam</b> partem quam gentilitatem uocat et	
<b>TERGUM</b>	CA 155,4	spernentur et post <b>tergum</b> proicientur;	

**TERMINOS  
TERMINOS**

**TERNARIUM  
TERRA**

- LR 43,15 et tituli ad **terminos** eius Domino.  
LR 43,17 dixit Decebit esse altare ad **terminos** Aegypti in aeternum,  
LR 75,24 et sapientia intellectus auferam **terminos** nationum,  
LR 61,20 **Ternarium** numerum eundem esse,  
LR 2,28 potestatem in caelo et in **terra**.  
LR 9,10 adduc filios meos de **terra** longinqua et filias meas a  
LR 18,28 in caelo et quae in **terra** euangelizauit fidem his qui proxime  
LR 32,15 et in **terra** quam patres nostri possiderant exprimit  
LR 32,18 domus Israhel habitauit in **terra** et polluerunt illam in uia  
LR 32,26 et de **terra** sui egressi sunt.  
LR 33,16 Et habitabitis in **terra** quam dedi patribus uestris,  
LR 34,1 et reaedicabuntur deserta et **terra** quae exterminata fuerit  
coletur,  
LR 34,3 **Terra** illa quae fuerat exterminata facta  
LR 34,20 dabo eos in gentem in **terra** mea et in montibus Israhel,  
LR 34,29 Et inhabitabunt in **terra** sua quam ego dedi seruo  
LR 35,11 tamen in **terra** Israhel non sint.  
LR 44,12 et rigabitur **terra** ab his quae de te  
LR 45,4 et desolabitur **terra** cum plenitudine sua et dispargam  
LR 45,10 In passione Domini non in **terra** Aegypti tantum fuerunt  
tenebrae,  
LR 47,8 Quia corruptione corrumpetur **terra** et uastatione uastabitur  
terra,  
LR 47,8 corrumpetur terra et uastatione uastabitur **terra**,  
LR 47,9 Planxit **terra**,  
LR 47,10 **Terra** autem facinus admisit propter eos  
LR 51,16 Caelum enim indignabitur et **terra** commouebitur a fundamentis  
suis propter  
LR 52,11 esse Babylonem et eas in **terra** atque in montibus suis,  
LR 52,17 ut perdam Assyrios in **terra** mea et in montibus meis,  
LR 55,8 peregrinum erit semen tuum in **terra** non sua,  
LR 55,16 multiplicabat autem eos **terra**.  
LR 62,24 de terra campestri et de **terra** quae ad Austrum,  
LR 62,24 et de **terra** Beniamin et de terra campestri  
LR 62,24 de terra Beniamin et de **terra** campestri et de terra quae  
LR 70,16 Contritus est in **terra** qui mittit ad omnes gentes!  
LR 71,9 Confractus est in **terra** qui mittit ad omnes gentes!  
LR 72,2 de caelo et confringitur in **terra**.  
LR 72,31 Perdam Assyrios in **terra** mea et in montibus meis.  
LR 73,5 Timeat a facie Domini omnis **terra**,  
LR 75,32 Commoueatur a facie Domini omnis **terra**.  
LR 78,20 dabo te in cinerem in **terra** tua in conspectu omnium uidentium  
LR 81,16 et **terra** tua non uocabitur Deserta;  
LR 81,17 et **terra** tua Orbis terrarum.  
LR 83,1 Uetus enim homo et **terra** eius unum corpus est,  
LR 83,2 quoniam ipse quoque **terra** est.  
LR 83,4 itaque membra uestra quae in **terra** sunt,  
LR 85,19 dabo te in cinerem in **terra** tua,  
LR 85,20 uel ipsos homines in **terra** sua,  
LR 85,20 qui in **terra** Dei esse noluerunt.  
CA 53,6 et cognoscet omnis **terra** quia est Deus in Israel.  
CA 53,7 Numquid tunc cognouit omnis **terra** occisum Goliam aut hunc  
specialiter  
CA 89,1 in caelo scilicet et in **terra**,  
CA 90,7 Missa est in **terra**;  
CA 91,2 In arboribus et in **terra** homines,

**TERRA****TERRAE**

- CA 115,5 quoniam sacrificium Domino Sabaoth in **terra** aquilonis,  
CA 129,2 sinistrum in **terra** posuerit pedem.  
CA 150,4 a Domino ut quod in **terra** ligauerit sit etiam ligatum in  
CA 187,1 est ubi draco deuictus in **terra** proicitur,  
CA 187,4 ubi aliam bestiam uidit de **terra** ascendere.  
LR 4,19 Plangent se omnes tribus **terrae** et tunc uidebunt filium hominis  
LR 9,10 et filias meas a summo **terrae**,  
LR 23,2 Benedicentur in te omnes gentes **terrae**,  
LR 23,11 et semini tuo omnes gentes **terrae**,  
LR 24,3 benedicentur in eo omnes gentes **terrae**.  
LR 29,6 et unum semen pro qualitate **terrae** prouenit.  
LR 33,29 in figura **terrae** Iudae quae bellis uastata fuerat  
LR 35,14 sicut gentes et sicut tribus **terrae** ut seruiamus lignis et lapidibus.  
LR 35,21 ad patres uestros in deserto **terrae** Aegypti sic iudicabo uos,  
LR 38,4 in salutem usque in nouissimum **terrae**.  
LR 38,17 uox Dei quae dicit ne **terrae** quidem regnum Salomoni auferre  
propter  
LR 38,25 propter eum filius eius regnum **terrae** consequeretur caeleste  
perditurus?  
LR 38,26 cui ne regnum quidem **terrae** ablatum est propter Daud,  
LR 42,15 omnes bestiae **terrae**.  
LR 44,11 et saturabo omnes bestias uniuersae **terrae**,  
LR 46,2 commixtione tua locupletasti omnes reges **terrae**.  
LR 46,10 sola potuit locupletare omnes reges **terrae**?  
LR 46,19 et erit commercium omnibus regnis **terrae**.  
LR 46,22 futura Tyro commercia omnibus regnis **terrae**,  
LR 47,10 corruptus est orbis **terrae**,  
LR 47,10 planxerunt alti **terrae**.  
LR 47,15 quibus in omnibus regnis **terrae** negotiatio est edere et bibere  
LR 47,24 cessauit omnis iucunditas **terrae**,  
LR 47,26 Haec omnia erunt **terrae** in medio gentium.  
LR 50,24 bellatores eius corrumpere uniuersum orbem **terrae**.  
LR 51,10 Et infligam orbi **terrae** mala et iniustus peccata eorum,  
LR 52,20 quam cogitauit Dominus in orbem **terrae** totum,  
LR 52,21 alta super omnes gentes orbis **terrae**.  
LR 53,29 regna terrae quae supra faciem **terrae** sunt.  
LR 53,29 et omnia regna **terrae** quae supra faciem terrae sunt.  
LR 54,8 Et uniuersa regna **terrae** quae super faciem terrae sunt,  
LR 54,9 regna terrae quae super faciem **terrae** sunt,  
LR 54,10 in qua sunt omnes gentes **terrae** quas illic Deus percutiet,  
LR 59,9 enim potuit esse in corde **terrae** nisi ex quo mortuus est  
LR 70,20 ad inferos descendes in fundamenta **terrae**,  
LR 70,22 qui ponit orbem **terrae** totum desertum,  
LR 72,3 discite iudices finium **terrae**,  
LR 73,12 et dicit in laetitia uniuersae **terrae** desolaturum,  
LR 75,8 ad inferos descendes in fundamenta **terrae**.  
LR 75,10 qui ponit orbem **terrae** totum desertum.  
LR 75,15 mouit reges et posuit orbem **terrae** totum desertum,  
LR 75,21 Qui ponit orbem **terrae** totum desertum.  
LR 75,29 Ponit quidem orbem **terrae** totum desertum,  
LR 75,33 Etenim fundauit orbem **terrae** qui non commouebitur.  
LR 76,18 Omnes reges **terrae** dormierunt in honore,  
LR 82,28 plenum execrationum et inmunditiarum totius **terrae**.  
CA 86,10 et in fines orbis **terrae** uerba eorum.  
CA 90,7 et tertia pars **terrae** combusta est,  
CA 102,3 potestas sicut habent potestatem scorpii **terrae**.

## TERRAE

CA 102,6 est eis ne laederent foenum **terrae** neque omne uiride neque omnem  
CA 113,2 quattuor cornibus arae quartam partem **terrae** accipimus,  
CA 114,3 enim supra dixerat in quattuor **terrae** angulis esse,  
CA 114,7 Eufrates autem fluuius est **terrae** Babyllonis,  
CA 119,11 nouissimam temptationis pressuram uniuersae **terrae** significat prouenire.

CA 145,2 qui in conspectu Domini **terrae** stant.  
CA 147,8 pinguedinis qui adsunt Domino totius **terrae**.  
CA 165,6 quod in tanta latitudine **terrae** non tam mortis eorum quam  
CA 166,8 in illa hora factus est **terrae** motus magnus.  
CA 167,7 et occisa sunt in **terrae** motu nomina uirorum septem milia.  
CA 169,6 iniustis **terrae** motu morientibus,  
CA 177,2 et uoces et tonitrua et **terrae** motus et grando magna.  
CA 89,5 et **terraemotus**.

## TERRAEMOTUS

CA 89,6 **Terraemotus** autem generalem persecutionem insinuat.

## TERRAM

LR 2,18 uero effectum et impleuisse uniuersam **terram** corpus eius.  
LR 2,30 est mons magnus et crescendo **terram** omnem texit.  
LR 3,1 Quod si potestate implesset uniuersam **terram** non corpore,  
LR 23,9 enim et semini tuo dabo **terram** hanc;  
LR 33,9 terris et inducam uos in **terram** uestram.  
LR 34,16 finit in solo genere ostendens **terram** patrum mundi esse possessionem.

LR 34,20 eorum et inducam eos in **terram** Israhel.  
LR 35,11 Dei ex gentibus reuocentur in **terram** Israhel,  
LR 35,24 eorum educam eos et in **terram** Israhel non intrabunt,  
LR 35,28 Quoniam dederunt inquit **terram** tuam sibi in possessionem cum  
LR 36,1 propterea profetare super **terram** Israhel et dic montibus et  
LR 36,18 uestris et inducam uos in **terram** Israhel,  
LR 36,21 et ponam uos super **terram** uestram et scietis quia ego  
LR 38,6 ipsum Israhel et caelum et **terram** et quae in eis sunt  
LR 41,3 et profetabis super **terram** Israhel.  
LR 44,4 igitur dedit timorem suum super **terram** uitae,  
LR 44,9 et extendam te super **terram**.  
LR 44,17 et dabo tenebras super **terram** tuam,  
LR 44,19 captiuitatem tuam in nationes in **terram** quam non noueras.  
LR 45,9 et dabo tenebras super **terram** tuam.  
LR 45,25 uectores et proetae maris super **terram** stabunt,  
LR 45,27 et inponent super caput suum **terram**,  
LR 47,13 Propterea ergo maledictio comedit **terram**,  
LR 47,14 hoc egentes erunt qui inhabitant **terram**,  
LR 54,6 ego inuoco super inhabitantes super **terram**.  
LR 64,21 Dabo tenebras super **terram** tuam.  
LR 70,22 Hic est homo qui concitat **terram**,  
LR 71,3 quia **terram** meam perdidisti et plebem meam  
LR 71,15 Hic est homo qui incitat **terram**.  
LR 72,18 Quis me deducet ad **terram**?  
LR 73,21 et expellam illum in **terram** sine aqua,  
LR 74,6 sol meridie et tenebricabit super **terram** dies luminis.  
LR 75,10 Hic est homo qui concitat **terram**,  
LR 75,15 Hic est homo qui incitauit **terram**,  
LR 75,19 Hic est homo qui incitat **terram**,  
LR 76,32 Hic homo qui incitat **terram**,  
LR 77,5 quia **terram** meam perdidisti et plebem meam  
LR 77,9 Rex enim Babylonis qui **terram** Domini uastauit et populum occidit,

<b>TERRAM</b>	<b>LR</b> 78,16	Propter multitudinem peccatorum tuorum in <b>terram</b> proieci te,
	<b>LR</b> 80,35	Ego commouebo caelum et <b>terram</b> ,
	<b>LR</b> 84,6	Propter multitudinem peccatorum tuorum in <b>terram</b> proieci te,
	<b>LR</b> 84,8	Et diabolus proiectus est in <b>terram</b> ,
	<b>LR</b> 84,10	Deiecit de caelo in <b>terram</b> gloriam Israhel.
	<b>LR</b> 85,2	Sol exortus est super <b>terram</b> ,
	<b>CA</b> 67,2	in toto orbe temptare habitantes <b>terram</b> .
	<b>CA</b> 79,5	et maiestate propria caelum et <b>terram</b> adimplet.
	<b>CA</b> 86,9	In omnem <b>terram</b> ,
	<b>CA</b> 98,2	Uae uae habitantibus <b>terram</b> de reliquis uocibus tubae trium
	<b>CA</b> 99,2	stellam de caelo cecidisse in <b>terram</b> .
	<b>CA</b> 102,1	fumo putei exierunt locustae in <b>terram</b> ,
	<b>CA</b> 128,8	ut <b>terram</b> mareque suae legis praecepto confirmet.
	<b>CA</b> 128,8	sinistrum autem super <b>terram</b> .
	<b>CA</b> 134,4	stantem super mare et super <b>terram</b> sustulit manum suam dexteram in
<b>CA</b> 134,6	et quae in eo et <b>terram</b> et quae in ea,	
<b>CA</b> 136,2	angeli stantis supra mare et <b>terram</b> .	
<b>CA</b> 147,6	oculi Domini qui inspiciunt omnem <b>terram</b> .	
<b>CA</b> 149,5	uertere in sanguinem et percutere <b>terram</b> in omni plaga quotienscumque uoluerint.	
<b>CA</b> 150,5	ne super <b>terram</b> sterilem benedictionis imber descendat.	
<b>CA</b> 151,3	hoc est omni plaga <b>terram</b> ipsam percutere.	
<b>CA</b> 160,1	Et habitantes <b>terram</b> gaudent super eos et epulantur	
<b>CA</b> 161,7	hi duo prophetae cruciauerunt habitantes <b>terram</b> ,	
<b>CA</b> 165,1	Nam quomodo poterunt habitantes <b>terram</b> de duorum hominum nece gaudere,	
<b>CA</b> 174,5	et corrumpere corruptentes <b>terram</b> .	
<b>CA</b> 175,5	et corrumpere corruptentes <b>terram</b> ,	
<b>CA</b> 176,7	multiplicati fueritis et creueritis super <b>terram</b> ,	
<b>CA</b> 182,9	caeli et mittet eas in <b>terram</b> .	
<b>CA</b> 183,2	in <b>terram</b> deiciunt.	
<b>TERRARUM</b>	<b>LR</b> 46,20	Numquid credibile est uniuersa regna <b>terrarum</b> Tyrum uenire negotiandi causa?
	<b>LR</b> 46,23	Ecclesia est in qua orbis <b>terrarum</b> negotium est aeternae uitae?
	<b>LR</b> 47,2	Ecce Dominus corrumpet orbem <b>terrarum</b> et uastabit illum et nudabit
	<b>LR</b> 50,13	et dicit aduersum orbem <b>terrarum</b> uenturos sanctos Dei milites.
	<b>LR</b> 51,4	ponere orbem <b>terrarum</b> desertum,
	<b>LR</b> 81,17	et terra tua Orbis <b>terrarum</b> .
<b>TERREBIS</b>	<b>LR</b> 80,16	est numquid diuini generis titulis <b>terrebis</b> eos quibus traditus fueris occidendus
<b>TERREBO</b>	<b>LR</b> 49,22	Et <b>terrebo</b> illos coram inimicis eorum qui
<b>TERRENA</b>	<b>CA</b> 95,5	et pecudum more ad <b>terrena</b> deflexi de sua potentia ceciderunt.
<b>TERRESTRIUM</b>	<b>CA</b> 74,6	<b>terrestrium</b> et infernorum.
<b>TERRIBILES</b>	<b>LR</b> 44,1	quod essent <b>terribiles</b> in sanctos,
<b>TERRIS</b>	<b>LR</b> 33,9	et congregabo uos ex omnibus <b>terris</b> et inducam uos in terram
<b>TERTIA</b>	<b>CA</b> 74,2	qui mortuus est et die <b>tertia</b> resurrexit et ascendens ad caelos
	<b>CA</b> 90,7	et <b>tertia</b> pars terrae combusta est,
	<b>CA</b> 94,3	Illa igitur <b>tertia</b> quae in mari mortua est,
	<b>CA</b> 94,3	Et <b>tertia</b> pars auium corruit.
	<b>CA</b> 96,4	est <b>tertia</b> pars solis et <b>tertia</b> pars lunae et <b>tertia</b> pars
	<b>CA</b> 96,4	et <b>tertia</b> pars lunae et <b>tertia</b> pars stellarum,
	<b>CA</b> 96,4	tuba cecinit et percussa est <b>tertia</b> pars solis et <b>tertia</b> pars
	<b>CA</b> 96,5	et obscurata est <b>tertia</b> pars eorum et <b>tertia</b> pars
	<b>CA</b> 96,5	est <b>tertia</b> pars eorum et <b>tertia</b> pars diei appareat et noctis

	CA 96,7	<b>Tertia</b> enim nomen est,
	CA 96,7	cuius pars <b>tertia</b> percussa est.
<b>TERTIA</b>	CA 116,8	quia ex quo <b>tertia</b> pars solis et lunae et
	CA 116,8	quae esset <b>tertia</b> quae diei et nocti est
	CA 185,1	qui post <b>tertia</b> die erat in gloria resurrecturus.
<b>TERTIAM</b>	LR 58,12	<b>tertiam</b> inluciscentis dominici.
	CA 94,4	uel aliam <b>tertiam</b> sua morte corruptit.
	CA 95,8	Et cecidit super <b>tertiam</b> partem fluminis et super fontes
	CA 116,5	ut occiderent <b>tertiam</b> partem hominum.
	CA 117,4	sed <b>tertiam</b> partem hominum de unitate ecclesiae
	CA 182,8	Et cauda eius trahebat <b>tertiam</b> partem stellarum caeli et mittet
	CA 183,3	<b>Tertiam</b> autem partem stellarum quam dixit,
<b>TERTIO</b>	LR 61,12	ipse enim <b>tertio</b> surrexit.
<b>TERTIUM</b>	LR 58,7	<b>tertium</b> sabbati erit dominicus dies quartus!
	LR 64,27	aut post <b>tertium</b> pars quarti ut CCCL aut
	CA 172,1	ne statim ad <b>tertium</b> recursum faceret et illa quae
	CA 172,3	<b>Tertium</b> uero uae septimi angeli est.
	CA 172,6	Ecce uae <b>tertium</b> ueniet cito.
	CA 174,5	uae <b>tertium</b> uenit.
	CA 186,8	<b>Tertium</b> capitulum est in quo aliud
<b>TERTIUS</b>	CA 94,8	Et <b>tertius</b> angelus tuba cecinit,
<b>TESTAMENTA</b>	LR 4,6	Propter <b>testamenta</b> enim quae disposuit patribus ad
	LR 27,15	quorum esset filiorum adoptio et <b>testamenta</b> ,
	CA 143,3	duo <b>testamenta</b> intellegi uoluit,
	CA 146,5	Nam duae oliuae duo sunt <b>testamenta</b> ,
	CA 161,7	in plagis quibus propter <b>testamenta</b> Dei humanum genus
		urguetur;
<b>TESTAMENTI</b>	LR 29,30	ergo tunc sub professione ueteris <b>Testamenti</b> latuit nouum,
	LR 43,23	et filii <b>testamenti</b> mei gladio cadent in ea
	LR 43,28	quando cum Aegyptis filii <b>testamenti</b> ceciderunt,
	CA 176,3	Et uisa est arca <b>testamenti</b> eius in templo eius.
	CA 176,5	intellectum est ecclesiam esse arcam <b>testamenti</b> .
	CA 176,8	arca <b>testamenti</b> Israel.
<b>TESTAMENTORUM</b>	CA 145,4	quae duorum <b>testamentorum</b> munitione uallata est.
	CA 155,1	utrumque posuit ut et numerum <b>testamentorum</b> seruaret et
		ecclesiae unum corpus
<b>TESTAMENTUM</b>	LR 29,24	Illic ab origine utrumque <b>Testamentum</b> Agar et Isaac,
	LR 35,2	Et disponam illis <b>testamentum</b> pacis et testamentum aeternum
		erit
	LR 35,2	disponam illis testamentum pacis et <b>testamentum</b> aeternum erit
		cum illis,
	LR 38,2	ecce posui te in <b>testamentum</b> generis in lumen gentium,
	LR 39,20	inquit populus et transgressus est <b>testamentum</b> quod disposui ad
		illos,
	LR 47,12	<b>testamentum</b> aeternum.
<b>TESTANTUR</b>	LR 57,13	alteri euangelistae aperte noctem fuisse <b>testantur</b> .
<b>TESTATUR</b>	LR 11,28	crescere et florere atque perire <b>testatur</b> .
	LR 24,1	omnes gentes Abrahae promissas Scriptura <b>testatur</b> dicens:
	LR 53,12	bibere et illic percuti Hieremias <b>testatur</b> dicens:
	LR 64,17	duplicis temporis uno tempore futura <b>testatur</b> Scriptura Exodi,
	CA 115,1	sicut Hieremia propheta <b>testatur</b> et dicit:
	CA 155,4	sicut propheta <b>testatur</b> et dicit:
<b>TESTES</b>	CA 143,2	Duos enim <b>testes</b> quos dicit,
	CA 143,4	Facio mihi <b>testes</b> ,
	CA 144,5	Deinde qui sunt isti duo <b>testes</b> in consequentibus dicit.
	CA 164,6	qui putant hos duos <b>testes</b> duos uiros tantummodo esse,

TESTIBUS	CA 142,3	Et dabo duobus <b>testibus</b> meis et prophetabunt dies mille
	CA 143,1	hoc nunc de duobus <b>testibus</b> suis uoluit demonstrare.
	CA 143,5	sed Dabo <b>testibus</b> ,
TESTIMONIO TESTIMONIUM	CA 62,5	et sine <b>testimonio</b> uiuunt,
	LR 12,25	quid dici potuit contra <b>testimonium</b> Domini dicentis:
TESTIS	LR 12,27	Quod etsi Dominus hoc <b>testimonium</b> non dignaretur perhibere,
	CA 152,5	Et cum finierint <b>testimonium</b> suum,
	CA 152,8	Cum finierint <b>testimonium</b> suum;
	CA 74,9	<b>testis</b> fidelis et uerus;
	CA 179,10	et <b>testis</b> in coelo fidelis.
TESTIUM	CA 153,5	Partem enim <b>testium</b> pro toto accipimus,
	CA 154,5	Duorum <b>testium</b> unum corpus dixit iacere.
	CA 159,6	nec <b>testium</b> Dei corpora patiuntur sepeliri.
TETIGIT	LR 51,14	magis quam aurum quod non <b>tetigit</b> ignem,
TEXTIT	LR 2,30	magnus et crescendo terram omnem <b>textit</b> .
THEMAN	LR 40,14	Deus diceret praedicere interitum in <b>Theman</b> ,
	LR 40,18	hominis confirma faciem tuam super <b>Theman</b> ,
	LR 41,9	Confirma inquit faciem tuam super <b>Theman</b> et respice in Dagon,
	LR 41,15	Ostendit in Hierusalem esse <b>Theman</b> ,
	LR 53,8	<b>Theman</b> ,
	LR 53,25	et Dedan et <b>Theman</b> et Bosor,
THESAURI	LR 81,30	et aurum et argentum omnesque <b>thesauri</b> diabolo adhaerent delegati.
	LR 77,22	et aurum et argentum <b>thesauris</b> tuis?
THESAURIS	LR 79,22	et aurum et argentum <b>thesauris</b> tuis?
THESAURIZAS	LR 84,25	<b>Thesaurizas</b> tibi iram in die irae.
THESAURIZATE	LR 84,19	<b>Thesaurizate</b> uobis thesauros in caelo,
THESAURO	LR 84,24	Homo malus de <b>thesauro</b> cordis emittit mala,
THESAUROS	LR 1,4	legis recessus obtinent et ueritatis <b>thesauros</b> aliquibus inuisibiles faciunt;
	LR 4,3	corpori conueniat et dabo tibi <b>thesauros</b> absconditos inuisibiles aperiam tibi,
	LR 4,7	se Deus aperit corpori Christi <b>thesauros</b> inuisibiles,
	LR 8,11	<b>Thesauros</b> inuisibiles aperiam tibi,
	LR 8,15	adloquatur in unam mentem conuenit <b>thesauros</b> inuisibiles aperiam tibi,
	LR 78,7	et auro replesti <b>thesauros</b> tuos et apothecas tuas in
	LR 81,28	et auro replesti <b>thesauros</b> tuos et apothecas tuas in
	LR 82,30	Et homo in se habet <b>thesauros</b> tam facinorum quam perspicuos.
	LR 84,16	diaboli negotiationes magis dicit et <b>thesauros</b> spiritalis nequitiae.
	LR 84,19	Thesaurizate uobis <b>thesauros</b> in caelo,
THESAURUS	LR 82,34	ubi enim erit <b>thesaurus</b> ,
	LR 84,17	enim spiritalis iustitiae negotiatio est <b>thesaurus</b> ,
	LR 84,23	<b>thesaurus</b> peccatorum,
	CA 54,5	autem dico reliquis qui estis <b>Thiatire</b> .
THIATIRE	CA 173,2	in conspectu Dei sedent in <b>thronis</b> suis ceciderunt in facies suas
THRONIS	CA 189,7	in <b>throno</b> Dei ad Patris dexteram consedebit.
THRONO	LR 37,16	Et dirigam <b>thronum</b> eius usque in aeternum.
THRONUM	LR 37,24	<b>thronum</b> filii hominis promittit,
	LR 37,24	autem uidetur in excessu speciei <b>thronum</b> Christi promittere in aeternum,
	CA 176,10	in tempore illo uocabunt Hierusalem <b>thronum</b> Dei,
THRONUS	CA 189,5	eius ad Deum et ad <b>thronum</b> eius.
	CA 190,1	ad quem <b>thronum</b> Dei est raptus?
	LR 37,22	et <b>thronus</b> eius erit confirmatus usque in

<b>TIBI</b>	CA 179,9	Et <b>thronus</b> eius sicut sol in conspectu
	LR 4,3	nisi corpori conueniat et dabo <b>tibi</b> thesauros absconditos inuisibiles aperiam tibi,
<b>TIBI</b>	LR 4,3	tibi thesauros absconditos inuisibiles aperiam <b>tibi</b> ,
	LR 6,18	tua et in filium conroborasti <b>tibi</b> .
<b>TIBI</b>	LR 8,12	Thesauros inuisibiles aperiam <b>tibi</b> ,
	LR 8,16	mentem conuenit thesauros inuisibiles aperiam <b>tibi</b> ,
<b>TIBI</b>	LR 9,28	propter nomen meum ostendam <b>tibi</b> dignitatem meam et praeclara mea
	LR 9,29	meam et praeclara mea superducam <b>tibi</b> .
<b>TIBI</b>	LR 20,24	<b>Tibi</b> soli deliqui,
	LR 23,8	<b>tibi</b> enim et semini tuo dabo
<b>TIBI</b>	LR 23,11	et dabo <b>tibi</b> et semini tuo omnes gentes
	LR 27,21	sed in Isaac uocabitur <b>tibi</b> semen;
<b>TIBI</b>	LR 37,28	Magnum <b>tibi</b> erit istud,
	LR 44,24	Gladius regis Babylonis uenit <b>tibi</b> in gladiis gigantum,
<b>TIBI</b>	LR 45,19	et dicent <b>tibi</b> :
	LR 75,5	A meridiana parte germinabit <b>tibi</b> uita;
<b>TIBI</b>	LR 77,21	tua aut doctrina tua fecisti <b>tibi</b> uirtutem,
	LR 79,21	tua aut sapientia tua fecisti <b>tibi</b> uirtutem,
<b>TIBI</b>	LR 79,23	scientia et mercatu tuo multiplicasti <b>tibi</b> uirtutem tuam,
	LR 81,16	<b>tibi</b> enim nomen uocabitur Uoluntas mea,
<b>TIBI</b>	LR 82,2	et superinpones illos <b>tibi</b> sicut ornamentum nouae nuptae;
	LR 84,21	iterum Negotiationes Carthaginenses resistant <b>tibi</b> ,
<b>TIBI</b>	LR 84,25	Thesaurizas <b>tibi</b> iram in die irae.
	CA 76,1	Consilium <b>tibi</b> do ut emas tibi a
<b>TIBI</b>	CA 76,2	Consilium tibi do ut emas <b>tibi</b> a me aurum.
	CA 173,3	Gratias <b>tibi</b> agimus,
<b>TIMEAT</b>	LR 73,4	<b>Timeat</b> a facie Domini omnis terra,
<b>TIMEBUNT</b>	LR 45,18	In stupore mentis stupebunt et <b>timebunt</b> in interitu tuo,
	LR 45,21	Et <b>timebunt</b> insulae ex die ruinae tuae.
<b>TIMEBUNT</b>	LR 45,24	uocis tuae gubernatores tui timore <b>timebunt</b> ,
	CA 169,6	<b>timebunt</b> ne cum illis poenae efficiantur
<b>TIMENTES</b>	LR 73,31	<b>Timentibus</b> autem Dominum oritur sol iustitiae,
<b>TIMENTIBUS</b>	CA 174,4	seruis tuis et sanctis et <b>timentibus</b> nomen tuum,
	LR 25,18	Aliud est <b>timere</b> ex lege,
<b>TIMERE</b>	LR 50,15	Nolite <b>timere</b> exhortamini manus,
	LR 80,24	enim Tyri mortem solam potuit <b>timere</b> ,
<b>TIMET</b>	LR 25,5	Et non est misericors qui <b>timet</b> esse crudelis:
	LR 25,13	Qui diligit Deum non <b>timet</b> seruiliter.
<b>TIMET</b>	LR 25,15	qui autem <b>timet</b> non est consummatus in dilectione.
	CA 166,7	et in fide pertinaces a <b>timidis</b> .
<b>TIMIDIS</b>	LR 25,14	<b>Timor</b> non est in dilectione,
<b>TIMOR</b>	LR 25,15	Quoniam <b>timor</b> poenam habet,
	LR 25,16	<b>Timor</b> enim seruilis cum odio est
<b>TIMOR</b>	CA 163,4	et <b>timor</b> magnus cecidit super uidentes eos.
	CA 166,3	Et <b>timor</b> magnus cecidit super eos uidentes.
<b>TIMORE</b>	LR 45,23	clamorem uocis tuae gubernatores tui <b>timore</b> timebunt,
	CA 100,4	et docuit homines sine ullo <b>timore</b> uel pudore peccandi.
<b>TIMOREM</b>	CA 166,4	qui in nouissimo <b>timore</b> horribili quatientur,
	LR 25,11	filii qui accipit legem in <b>timorem</b> ,
<b>TIMOREM</b>	LR 25,12	non accepit spiritum seruitutis in <b>timorem</b> sed adoptionis filiorum clamantem Abba
	LR 25,15	sed consummata dilectio foras mittit <b>timorem</b> .
<b>TIMOREM</b>	LR 44,4	Quoniam igitur dedit <b>timorem</b> suum super terram uitae,
	LR 45,21	quae dedit <b>timorem</b> suum omnibus inhabitantibus in ea!

<b>TIMUERUNT</b>	CA 169,4	Et caeteri <b>timuerunt</b> et dederunt claritatem Deo caeli.
<b>TITULI</b>	LR 43,15	et <b>tituli</b> ad terminos eius Domino.
<b>TITULIS</b>	LR 80,16	Id est numquid diuini generis <b>titulis</b> terrebis eos quibus traditus fueris
<b>TITULO</b>	LR 67,12	in eo tamen <b>titulo</b> futurum est,
<b>TITULUM</b>	LR 84,15	Uidetur ueluti principalem <b>titulum</b> exprobrasse corpori diaboli negotiationes magis
<b>TOBEL</b>	LR 74,19	principem Ros Mesoc et <b>Tobel</b> .
<b>TOLERANTIAE</b>	LR 17,24	imploraret gratiam Dei in auxilium <b>tolerantiae</b> .
<b>TOLLERE</b>	LR 62,11	et nolite <b>tollere</b> onera in die sabbatorum et
	LR 66,20	eius in domo non descendat <b>tollere</b> illa,
	CA 167,3	in tecto est non descendat <b>tollere</b> quicquam de domo,
<b>TOLLET</b>	LR 10,11	inclinauerunt uela tua et non <b>tollet</b> signum donec tradatur in perditionem.
<b>TOLLI</b>	LR 40,11	quas Dominus penitus <b>tolli</b> nec restaurari dixerat.
<b>TOLLITE</b>	LR 50,14	<b>Tollite</b> signum et exaltate uocem illis.
<b>TONITRUA</b>	CA 89,4	et <b>tonitrua</b> et fulgura,
	CA 89,5	Uoces <b>tonitrua</b> et fulgura praedicationes ac uirtutes
	CA 129,8	locuta sunt septem <b>tonitrua</b> uoces suas.
	CA 130,2	Et quae locuta sunt septem <b>tonitrua</b> eram scripturus,
	CA 130,4	signa quae locuta sunt septem <b>tonitrua</b> ,
	CA 177,1	sunt fulgura et uoces et <b>tonitrua</b> et terrae motus et grando
<b>TOPAZIUM</b>	LR 78,4	sardium et <b>topazium</b> et smaragdum et carbunculum et
	LR 81,25	sardium et <b>topazium</b> et smaragdum et carbunculum et
<b>TORMENTIS</b>	CA 121,1	punientur igni et fumus de <b>tormentis</b> eorum ascendet in saecula saeculorum.
<b>TORREM</b>	CA 89,2	ponam tribunos Iuda sicut <b>torrem</b> ignis in lignis,
<b>TORRENTEM</b>	LR 41,18	atque spiritaliter exusta proiecit in <b>torrentem</b> ,
<b>TOTA</b>	LR 10,17	Alias <b>tota</b> speciosa est,
	LR 10,18	<b>Tota</b> speciosa es proxima mea et
	LR 11,17	<b>Tota</b> die expandi manus meas ad
	LR 76,3	sed inmitis raptu aestimans principari <b>tota</b> in eos uteretur potestate;
	CA 71,13	cum in <b>tota</b> esse ipsi non possunt.
<b>TOTAM</b>	LR 5,28	Et Dauid <b>totam</b> Ecclesiam Christum dicit:
	LR 31,14	ut in ueterem Hierusalem <b>totam</b> quae nunc est per orbem,
	LR 36,9	et multiplicabo super uos <b>totam</b> domum Israhel usque in finem,
	LR 57,3	Similiter et nouissima hora noctis <b>totam</b> noctem et diem futuram:
	LR 75,26	et <b>totam</b> orbem comprehendam manu uelut nidum,
	CA 46,6	et transitum ab specie ad <b>totam</b> Ecclesiam constituit.
	CA 155,8	et dum in se <b>totam</b> esse confidunt simulato eius corpore
<b>TOTIDEM</b>	LR 56,24	numquid opus erat dicere <b>totidem</b> et noctibus?
	LR 65,9	fuit aqua statu suo et <b>totidem</b> defecit dies,
<b>TOTIENS</b>	LR 59,22	uel <b>totiens</b> in se,
	CA 160,3	<b>totiens</b> iniusti exsultant et epulantur,
<b>TOTIS</b>	CA 181,5	et simularet adorare eum quem <b>totis</b> uiribus quaerebat occidere.
<b>TOTIUS</b>	LR 5,9	id est consummationis et manifestationis <b>totius</b> aduentus eius,
	LR 61,15	non de seruitutis sed de <b>totius</b> peregrinationis tempore dictum est:
	LR 82,28	manu plenum execrationum et inmunditiarum <b>totius</b> terrae.
	CA 45,3	praedicta sed et figura erat <b>totius</b> orbis Zezabel in Israel.
	CA 71,11	exierunt qui se a corpore <b>totius</b> ecclesiae quae in toto mundo
	CA 147,8	fili pinguedinis qui adsunt Domino <b>totius</b> terrae.
	CA 186,4	sed unumquodque capitulum <b>totius</b> temporis significat praecedentia et futura.

	CA 190,6	In similitudinem namque <b>totius</b> ecclesiae inter serpentes huius mundi
<b>TOTO</b>	LR 11,16	in parte accipiendum quicquid de <b>toto</b> corpore dictum est.
	LR 26,12	sicut quis dicat Non de <b>toto</b> te dixi.
	LR 45,11	sed in <b>toto</b> orbe.
<b>TOTO</b>	LR 48,4	non cuius est negotiatio sancta <b>toto</b> orbe.
	LR 55,5	aut a <b>toto</b> pars.
	LR 56,4	Quo manifestum est centum a <b>toto</b> partem esse,
	LR 57,26	ergo primus et nouissimus a <b>toto</b> pars est.
	LR 75,6	utraque autem pars in <b>toto</b> mundo.
	CA 63,9	quod Deus aperit in <b>toto</b> mundo,
	CA 66,2	cum Deus de <b>toto</b> mundo ecclesiam suam praeceperit congregari.
	CA 67,1	temptationis quae uentura est in <b>toto</b> orbe temptare habitantes terram.
	CA 67,5	Non enim est in <b>toto</b> orbe praeter ecclesiam qui temptetur.
	CA 68,2	a uera ecclesia quae in <b>toto</b> mundo est separant,
	CA 71,12	corpore totius ecclesiae quae in <b>toto</b> mundo est segregarunt,
	CA 97,7	ex paruo agnoscatur qualis in <b>toto</b> orbe futura sit.
	CA 113,6	quae in <b>toto</b> corpore ara Dei est nuncupata.
	CA 139,3	Sed in <b>toto</b> mundo quae antea praedicauerat iterum
	CA 139,5	Una est enim ecclesia in <b>toto</b> mundo diffusa quem sua praedicatione
	CA 153,3	occidet eos qui Dominum fuerint <b>toto</b> corde confessi.
	CA 153,5	Partem enim testium pro <b>toto</b> accipimus,
	CA 155,6	impietate repleti ueram et in <b>toto</b> mundo positam spernunt et contemnunt
<b>TOTUM</b>	LR 2,20	non sine dolore dico Dominus <b>totum</b> mundum potestate et non sui
	LR 5,11	erit absurdum quod ex uno <b>totum</b> corpus uolumus intellegi,
	LR 5,26	Et Dominus <b>totum</b> populum sponsam dicit et sororem;
	LR 11,10	Denique non <b>totum</b> sed partem eius cum hypocritis
	LR 24,15	est et proteruum credere in <b>totum</b> corpus conuenire quod bipertito corpori
	LR 29,24	in uno populo <b>totum</b> post modum prouenit.
	LR 31,15	aut in unum membrum <b>totum</b> corpus ut in Salomone.
	LR 37,11	Item quod in uno homine <b>totum</b> corpus significetur,
	LR 43,18	Ezechiel uero apertius ostendit <b>totum</b> mundum esse Aegyptum dicens:
	LR 52,20	cogitauit Dominus in orbem terrae <b>totum</b> ,
	LR 55,5	uero est aut a parte <b>totum</b> ,
	LR 56,12	in prima parte cuiusque temporis <b>totum</b> tempus est,
	LR 57,1	nouissima hora diei et <b>totum</b> diem et noctem transactam retinet.
	LR 59,18	Nobis autem <b>totum</b> tempus dies est;
	LR 59,23	aut a parte <b>totum</b> ,
	LR 60,8	A parte <b>totum</b> est,
	LR 64,23	quarum singulae <b>totum</b> tempus sint.
	LR 67,2	sed etiam ut <b>totum</b> illud tempus diem uel horam
	LR 70,22	qui ponit orbem terrae <b>totum</b> desertum,
	LR 72,9	Rex ergo Babylonis <b>totum</b> corpus est,
	LR 75,10	qui ponit orbem terrae <b>totum</b> desertum.
	LR 75,15	reges et posuit orbem terrae <b>totum</b> desertum,
	LR 75,17	Hominem enim <b>totum</b> corpus dicit tam in regibus
	LR 75,21	Qui ponit orbem terrae <b>totum</b> desertum.
	LR 75,29	Ponit quidem orbem terrae <b>totum</b> desertum,
	LR 79,7	In Danihele <b>totum</b> corpus est Ecclesiae,
	CA 54,3	Non est dicere quod <b>totum</b> pro parte increpet,

	CA 67,4	Hinc dicendum est quia per <b>totum</b> orbem futuram temptationem promisit.
	CA 80,6	Ita <b>totum</b> tempus ecclesiae diuersis figuris repetit
	CA 84,3	Non enim <b>totum</b> sed partem silentii uidit quia
<b>TOTUM</b>	CA 147,1	Ecce uideo candelabrum aureum <b>totum</b> ,
	CA 153,6	quoniam a parte <b>totum</b> intelligimus.
	CA 168,2	a parte <b>totum</b> intellegere decuisset.
<b>TOTUS</b>	LR 50,11	Babylon ciuitas aduersa Hierusalem <b>totus</b> mundus est,
	LR 56,12	ita et nouissima hora <b>totus</b> dies est,
	LR 56,18	<b>totus</b> dies est,
	LR 56,19	diei maioris quo surrexit Ecclesia <b>totus</b> dies est,
<b>TRACTUS</b>	LR 54,15	carcere numquam nisi in Aegyptum <b>tractus</b> ,
<b>TRADATUR</b>	LR 10,11	et non tollet signum donec <b>tradatur</b> in perditionem.
	LR 24,27	<b>Tradatur</b> necesse est propriae uoluntati,
<b>TRADENT</b>	CA 153,6	<b>Tradent</b> uos in pressuram et occident
<b>TRADETUR</b>	CA 48,8	et filius hominis <b>tradetur</b> .
<b>TRADIDERIT</b>	LR 17,8	Si autem <b>tradiderit</b> se gratiae,
<b>TRADIDISSET</b>	CA 48,11	et initio suae praedicationis ista <b>tradidisset</b> ,
<b>TRADIDIT</b>	LR 2,6	et Deus <b>tradidit</b> eum pro peccatis nostris,
	LR 2,11	Numquid ei quem <b>tradidit</b> pro peccatis nostris uult ostendere
	CA 48,10	post hunc ingressum mandata haec <b>tradidit</b> ,
<b>TRADITA</b>	CA 97,4	suis peccatis et uoluntatibus ita <b>tradita</b> est ut reuelentur illorum uitia
	CA 103,7	alia est quae humiliationi est <b>tradita</b> ,
<b>TRADITUR</b>	CA 69,7	Si enim corona alterius alteri <b>traditur</b> amissa,
<b>TRADITUS</b>	LR 80,17	generis titulis terrebis eos quibus <b>traditus</b> fueris occidendus tam spiritualiter quam
<b>TRAHEBAT</b>	CA 182,8	Et cauda eius <b>trahebat</b> tertiam partem stellarum caeli et
<b>TRAHITURQUE</b>	LR 15,18	Expugnatur autem altera lege membrorum <b>trahiturque</b> captiuus neque aliquando liberari potuit
<b>TRAMITIBUS</b>	LR 1,9	his regulis quodam modo lucis <b>tramitibus</b> deductus ab errore defendatur.
<b>TRANS</b>	LR 53,24	et reges qui <b>trans</b> mare sunt,
<b>TRANSACTAM</b>	LR 57,2	et totum diem et noctem <b>transactam</b> retinet.
<b>TRANSEAT</b>	CA 45,1	<b>transeat</b> ,
<b>TRANSFERRI</b>	CA 123,2	suis legitimis in futurum posse <b>transferri</b> ,
<b>TRANSFERUNTUR</b>	LR 72,24	<b>Transferuntur</b> montes in cor maris.
<b>TRANSFORMATI</b>	LR 21,9	ergo <b>transformati</b> a gloria in gloriam sicut
<b>TRANSGRESSIO</b>	LR 24,12	enim non est lex neque <b>transgressio</b> est.
<b>TRANSGRESSIONEM</b>	LR 22,11	et quae ex lege est <b>transgressionem</b> nesciunt,
<b>TRANSGRESSUS</b>	LR 39,20	Peccauit inquit populus et <b>transgressus</b> est testamentum quod disposui ad
<b>TRANSIENS</b>	LR 31,23	sed talia <b>transiens</b> ponit uerba quae in utrumque
<b>TRANSIERAT</b>	LR 57,5	feriae cum sua nocte quae <b>transierat</b> ,
<b>TRANSIERUNT</b>	LR 47,11	quia <b>transierunt</b> legem et mutauerunt iussa,
	LR 59,19	figurae <b>transierunt</b> .
<b>TRANSISSE</b>	LR 19,8	gratiae et spiritus in eandem <b>transisse</b> Ecclesiam docet apostolus dicens:
<b>TRANSIT</b>	LR 31,22	speciem narrat ita in genus <b>transit</b> ut transitus non statim liquido
	LR 32,6	non supradicto modo sed euidenter <b>transit</b> et supradicto more reuertitur.
	LR 32,7	Aliquando supradicto modo <b>transit</b> et euidenter reuertitur simili ordinis
	LR 34,26	Aperte <b>transit</b> in genus:
	LR 37,1	in iudicium non uenit sed <b>transit</b> de morte ad uitam.
	LR 42,20	Omnis qui <b>transit</b> per illam sibilabit,

<b>TRANSITUM</b>	CA 47,3	nisi quia ab specie <b>transit</b> ad genus?	
	LR 2,14	quando a capite ad corpus <b>transitum</b> facit.	
	LR 54,9	ut ostenderet ab speciali Hierusalem <b>transitum</b> fecisse ad generalem,	
<b>TRANSITUS</b>	CA 46,6	ita et <b>transitum</b> ab specie ad totam Ecclesiam	
	LR 8,10	<b>transitus</b> reditusque ut in supradicto capite	
	LR 31,22	ita in genus transit ut <b>transitus</b> non statim liquido appareat,	
	LR 32,2	paulatim speciei modum excedat et <b>transitus</b> dilucidetur,	
	LR 70,13	<b>Transitus</b> namque a capite ad corpus	
<b>TRANSIUIMUS</b>	LR 19,17	In gloriam ex eadem gloria <b>transiuimus</b> quae non fuit ex lege.	
<b>TRANSIUIT</b>	LR 57,23	Nox <b>transiuit</b> ,	
<b>TRANSLATIONEM</b>	LR 65,26	id est Ecclesiae <b>translationem</b> ,	
<b>TRANSLATIONIS</b>	LR 32,11	Haec uarietas <b>translationis</b> et ordinis exigit fidem quae	
<b>TRANSMIGRATIONE</b>	LR 35,23	quoniam ex <b>transmigratione</b> eorum educam eos et in	
<b>TREMENDAE</b>	LR 25,19	aliud honorare pro ueneratione <b>tremendae</b> Dei maiestatis.	
<b>TREMORE</b>	LR 22,17	Quare cum <b>tremore</b> loquentes sua cuique pericula consideranda	
<b>TREPIDABIT</b>	LR 50,26	et omnis anima hominis <b>trepidabit</b> .	
<b>TRES</b>	LR 56,17	id est <b>tres</b> horae,	
	LR 56,20	Hoc enim tropo constant <b>tres</b> dies et tres noctes.	
	LR 56,20	tropo constant tres dies et <b>tres</b> noctes.	
	LR 57,30	quoniam Dominus <b>tres</b> dies et noctes dixit,	
	LR 57,31	non <b>tres</b> noctes et dies.	
	LR 58,5	sed separatos <b>tres</b> dies et noctes oportere adsignari,	
	LR 58,12	Noctes quidem ueluti <b>tres</b> sunt,	
	LR 58,18	<b>tres</b> tamen horae lucis eiusdem sunt	
	LR 58,20	Taceo <b>tres</b> horas tenebrarum noctem esse non	
	LR 58,29	cui non sunt adiectae <b>tres</b> horae tenebrarum ut essent XV	
	LR 59,7	compendio probamus <b>tres</b> horas tenebrarum non pertinere ad	
	LR 60,26	quod est <b>tres</b> anni et dimidius.	
	LR 61,6	quod est aut <b>tres</b> anni et dimidius aut CCCL.	
	LR 61,9	Dominus eius cruci fixus est <b>tres</b> dies et dimidium,	
	LR 61,11	et post <b>tres</b> dies resurgere;	
	LR 61,23	quos X in <b>tres</b> redigit,	
	LR 64,19	et per <b>tres</b> dies tenebrarum lumen habuisse.	
	LR 64,28	pars quarti ut CCCL aut <b>tres</b> et dimidium.	
	LR 79,16	sed etiam <b>tres</b> pueri,	
	CA 156,7	et linguis corpus eorum dies <b>tres</b> et dimidium.	
	CA 157,1	<b>Tres</b> enim dies et dimidium tres	
	CA 157,1	Tres enim dies et dimidium <b>tres</b> annos et sex menses uult	
	CA 162,8	Et post <b>tres</b> dies et dimidium spiritus uitae	
	<b>TRIBU</b>	LR 11,20	Israhelita sum ex semine Abraham <b>tribu</b> Benjamin.
	<b>TRIBUBUS</b>	LR 39,22	cum solus Achar de <b>tribu</b> Iuda id fecisset.
		CA 139,4	praedicare in populis iubetur et <b>tribubus</b> et linguis et regibus multis.
	<b>TRIBULATIONE</b>	CA 156,6	Et uident ex populis et <b>tribubus</b> et gentibus et linguis corpus
CA 180,1		quos Christus duodecim <b>tribubus</b> Israel in capite Ecclesiae suae	
LR 3,19		cum ipso sum in <b>tribulatione</b> ,	
<b>TRIBULATIONEM</b>	CA 51,1	qui cum ea mechantur in <b>tribulatione</b> magna,	
	CA 51,5	omnes adulterae infirmitatem aut adulteri <b>tribulationem</b> patiuntur.	
<b>TRIBUM</b>	LR 51,20	et uenire in <b>tribum</b> suum festinet.	
<b>TRIBUNOS</b>	CA 89,2	ponam <b>tribunos</b> Iuda sicut torrem ignis in	
<b>TRIBUS</b>	LR 4,19	Plangent se omnes <b>tribus</b> terrae et tunc uidebunt filium	
	LR 35,14	Erimus sicut gentes et sicut <b>tribus</b> terrae ut seruiamus lignis et	
	LR 38,1	uoceris puer meus et statuas <b>tribus</b> Iacob et Israhel dispersionem conuertas;	

	LR 53,2	In <b>tribus</b> impietatibus Damasci et in quattuor
	LR 53,4	In <b>tribus</b> impietatibus Idumaeae et in quattuor
	LR 56,18	unus ex <b>tribus</b> sepulturae Domini,
	LR 58,10	dicentes in <b>tribus</b> horis tenebrarum inportunarum primam noctem,
<b>TRIBUS</b>	LR 58,13	primus in <b>tribus</b> horis post tenebras,
	LR 59,10	quod factum est in <b>tribus</b> horis sextae feriae intra duodecimam.
	LR 60,7	Et duodecim <b>tribus</b> omnes gentes,
	LR 60,7	Iudicabitis XII <b>tribus</b> Israhel.
	LR 61,22	Nam Matheus dicit <b>tribus</b> seruis creditam Domini substantiam;
	LR 61,23	dum et ipse a <b>tribus</b> dicit exactam rationem.
	LR 81,7	Hic est autem ex <b>tribus</b> ,
<b>TRICENORUM</b>	LR 61,1	qui fiunt anni CCCL mensibus <b>tricenorum</b> dierum.
<b>TRIDUO</b>	LR 75,23	Qui dissoluit templum et in <b>triduo</b> illud suscitavit!
<b>TRITICUM</b>	LR 33,19	Et uocabo <b>triticum</b> et multiplicabo illud et non
	CA 70,9	a diabolo sata est super <b>triticum</b> ,
<b>TRIUM</b>	LR 58,7	alterum <b>trium</b> horarum separatarum,
	CA 98,2	terram de reliquis uocibus tubae <b>trium</b> angelorum qui tuba canituri sunt.
<b>TROPO</b>	LR 55,3	in Scripturis frequenter mystica est <b>tropo</b> synecdoche,
	LR 55,6	Hoc <b>tropo</b> CCCC annos seruiuit Israhel in
	LR 56,20	Hoc enim <b>tropo</b> constant tres dies et tres
<b>TU</b>	LR 6,13	<b>tu</b> autem noluisti dimittere eum.
	LR 7,6	Filius meus es <b>tu</b> ego hodie generaui te.
	LR 8,13	<b>Tu</b> autem me non cognouisti quoniam
	LR 8,17	et <b>tu</b> autem me non cognouisti?
	LR 8,19	Aut in unam mentem conuenit <b>tu</b> autem me non cognouisti et
	LR 8,24	Huic dicit <b>tu</b> autem me non cognouisti.
	LR 9,21	te puerum meum meus es <b>tu</b> Israhel,
	LR 9,24	cui dicit meus es <b>tu</b> et ne sui obliuiscatur commemorat,
	LR 70,16	<b>Tu</b> autem dixisti in animo tuo:
	LR 70,24	<b>tu</b> autem proiectus es in montes
	LR 71,3	ita nec <b>tu</b> eris mundus,
	LR 71,9	<b>Tu</b> autem dixisti in animo tuo:
	LR 76,21	<b>Tu</b> autem proiectus es in montes
	LR 77,4	ita nec <b>tu</b> eris mundus,
	LR 77,18	<b>Tu</b> autem homo es et non
	LR 77,19	Numquid sapientior es <b>tu</b> Danihele?
	LR 77,30	<b>Tu</b> uero homo es et non
	LR 78,1	<b>Tu</b> es signaculum similitudinis,
	LR 78,8	Ex qua die creatus es <b>tu</b> cum cherubim posui te in
	LR 78,10	abisti sine macula <b>tu</b> in diebus tuis ex qua
	LR 78,11	ex qua die creatus es <b>tu</b> ,
	LR 79,1	<b>Tu</b> autem homo es,
	LR 79,5	<b>Tu</b> homo es et non Deus.
	LR 79,7	Numquid sapientior es <b>tu</b> Danihele?
	LR 80,18	<b>Tu</b> uero homo es et non
	LR 80,28	<b>Tu</b> es signaculum similitudinis,
	LR 81,15	<b>Tu</b> etiam non uocaberis Derelicta,
	LR 83,8	Ex qua die creatus es <b>tu</b> cum cherubim inposui te in
	LR 83,13	Abisti sine macula <b>tu</b> in diebus tuis ex qua
	LR 83,13	ex qua die creatus es <b>tu</b> ,
	CA 75,9	Et nescis quia <b>tu</b> es miser et miserabilis et
	CA 76,3	ut <b>tu</b> ipse sis aurum pressurarum flammis
	CA 92,7	Populus meus es <b>tu</b> ;
	CA 92,8	Deus meus es <b>tu</b> .